CAMARA MUNICIFAL DÊ

ÂnaARA MUNIcTPAL DE AMoNTADA
Rua Dona Maria Belo, no 1311, Centro / CEP: 62.540-000 - Amontada * CE

cNPJ N' 06.582.555/0001-75 / CGF N. 06.920.41 7-9
Fone: (88) 3636-1 177 I Fax: (88) 3636-1414

Home page : www.camaraaarnontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@-gmail.comAMONTADA

PORTARIA N9 L52/2A23

DISPOE SOBRE A CONCESSÃO DE PÉRNS EO
SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO EFETIVO DA
CÂMAF3 MUNICIPAL DE AMONTADA.

O Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr, Paulo Berg Melgaço, no uso de
suas atribu ições legais;

RESOLVE:

Art, Lq Conceder férias ao Servidor Sr. MARCÍIIO TEXEIRA ALVES, ocupante do
cargo de VIGIA, matrícula ne 0000310, do quadro de Servidores Efetivos da Câmara
Municipal de Amontada,

Parágrafo Único: As férias referem-se ao período de aquisiçã o de 2022 a 2023, que
serão gozarias cie üi108f Zü23 a30i08i2023, voitancio às ativiciaries no ciia 3ii08i2023,

Art, 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Câmara Municipal de Amontada
Em, 2i rie juiho de 2023,

?ri, W Mrkqw
Paulo Ber-g Melgaço I

Presidente do Legislativo